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BIOTEBAL EFFECT Specjalistyczny Szampon przeciw
wypadaniu włosów 200ml
 

Cena: 30,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml

Postać -

Producent ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Skład:  Aqua, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Lauryl Glucoside, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Cocamidopropyl Betaine,
Polysorbate 20, Parfum, Cynara Scolymus Leaf Extract, Diaminopyrimidine Oxide, Biotin, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide,
Cetrimonium Chloride, Polyquaternium-10, Sodium Chloride, Tocopherol, Propanediol, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Lactic Acid,
Citric Acid, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
Opis produktu:  Szampon do mycia i pielęgnacji skóry głowy oraz włosów osłabionych, z tendencją do przerzedzania i wypadania.
Formuła szamponu oparta jest na delikatnych substancjach myjących, które przywracają skórze głowy równowagę (oczyszczają ją z
nadmiaru sebum, zanieczyszczeń, pozostałości keratyny i produktów do stylizacji).

Łagodna receptura szamponu jest dobrze tolerowana przez skórę wrażliwą, skłonną do podrażnień, przesuszenia czy pieczenia.
Działanie:
Biotyna (witamina B7) - wpływa na dobrą kondycję skóry i włosów, wzmacnia, odżywia i regeneruje włosy.

Keracyn - sprawia, że włosy mniej wypadają, pozostawia je lśniące i błyszczące.

Kopexil - zmniejsza ilość pustych mieszków włosowych oraz ogranicza wypadanie. Włosy stają się mocne i gęste.

Prebiotyk - reguluje mikroflorę skóry głowy i przeciwdziała jej dolegliwościom, w tym podrażnieniom i wypadaniu włosów.
Sposób użycia:  Niewielką ilość szamponu rozprowadź na wilgotnych włosach.
Wykonaj delikatny masaż (2–3 minuty), a następnie obficie spłucz.
Jeżeli uznasz, że tego potrzebujesz, powtórz wszystkie czynności jeszcze raz.

Szamponu możesz używać codziennie, nawet jeśli twoja skóra jest wrażliwa lub ma skłonność do alergii.
Status:  Kosmetyk
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